

2009 年 11 月 12 日 ジグノシステムジャパン株式会社 代表取締役社長 唐島 夏生

ジグノシステムジャパン iPhone App Store内にて 「一騎当千 GG Fifteen Puzzle」公開!

ジグノシステムジャパン株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:唐島 夏生)は、2009年11月12日(木)に iPhone App Store 内にて『一騎当千 GG Fifteen Puzzle』を公開いたします。

~iPhone で美少女パズルゲーム!~

人気アニメ「一騎当千 Great Grurdians」が、iPhone のアプリケーション「IkkitousenGG 15puzzle」になりました。iPhone ならではの直感的な操作が可能な、おなじみのスライドパズルゲームです!

本アプリケーションでは、マスの数は3×3、4×4の2種類。時間無制限のフリーモード、ステージ制で時間制限有りのタイムアタックモードが選択可能です。

タイムアタックモードの制限時間はステージごとに異なり、 多様な難易度で楽しめます。タイムアタックモードをクリアす ると一騎当千 GG の美麗な CG を見ることが出来ます。

個別 DL350 円 (税込) で、対応機種は、i Phone 3G/3GS・i Pod touch (共に 0S3.0 以上対応)です。



<一騎当千 Great Gurdians>

「三国志」をモチーフにした美少女格闘漫画「一騎当千」の TV アニメーション第 3 期シリーズ。AT-X で 2008 年 6 月 11 日より、地上波ローカル局では 2008 年 7 月より放送された。

くゲーム画像(サンプル)>





(ジグノシステムジャパンについて)

1996 年設立。2004 年に株式会社エフエム東京と資本業務提携。現在、NTT ドコモ、KDDI、 ソフトバンクモバイル各社の携帯電話端末に対応したコンテンツサービスを提供するほか、 他社向けソリューションの提供、グループリソースを活用したクロスメディア企画の提案、 映像・音楽制作事業などを展開しております。

モバイル分野におけるエンタテインメント系コンテンツの制作、PC ブロードバンド分野 での事業展開、放送と連動した新たなビジネスモデルの開発に取り組んでまいります。

http://www.gignosystem.com/

- ※ 本文中の会社名または商品名は各社の商標または登録商標です。
- ※ 「iphone」は、アイホン株式会社の登録商標です。

~ 本件に関するお問い合わせ先 ~ ジグノシステムジャパン株式会社 担当 小野、渡辺

> TEL: 03-5210-5670 E-Mail: press@gsj.bz